
 
 

UCHWAŁA NR LXX/510/2023 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego w sąsiedztwie 
pomnika przyrody - Alei lipowej w Radziejowicach Parcel 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 45 ust.2 pkt 2 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.2)), Rada Gminy Radziejowice uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 1. Uzgadnia się odstępstwo od zakazów obowiązujących w odniesieniu do pomnika przyrody - Alei 
lipowej, ustanowionego Uchwałą Nr LIII/384/2022 Rady Gminy Radziejowice z dnia 29 sierpnia 2022r. 
w sprawie pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9280). 

2. Odstępstwo od zakazów uzgadnia się w związku z planowaną realizacją inwestycji celu publicznego 
polegającej na budowie elektroenergetycznego przyłącza kablowego nN na działce o numerze ewidencyjnym 
15 w obrębie Radziejowice Parcel, przy braku rozwiązań alternatywnych. 

3. Na czas realizacji inwestycji celu publicznego znosi się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 
urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby. 

§ 2. Uzgadnia się odstępstwo od zakazów określonych w § 1 pod warunkiem zachowania następujących 
wymagań podczas realizacji inwestycji: 

1) Prace muszą być prowadzone pod nadzorem osoby z uprawnieniami w zakresie dendrologii; 

2) Prace ziemne w sąsiedztwie pni drzew należy wykonywać ręcznie i w sposób minimalizujący ewentualne 
uszkodzenie systemu korzeniowego; 

3) W przypadku konieczności usunięcia części korzeni, cięcia należy wykonać ostrym narzędziem, gładko bez 
możliwości poszarpania korzenia. Odsłonięte korzenie należy zabezpieczyć przed wysychaniem oraz 
mrozem; 

 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
2) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1688, poz. 1890. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 12385



4) W przypadku konieczności usunięcia części korzeni należy wykonać ekran korzeniowy, zgodnie z dobrymi 
praktykami zabezpieczenia drzewostanu w trakcie prac budowlanych. Przestrzeń między ekranem 
a odkrytym systemem korzeniowym należy uzupełnić mieszanką ziemi urodzajnej dbając o to aby była 
ciągle wilgotna. 

§ 3. Lokalizację formy ochrony przyrody, na której terenie przewidziano realizację inwestycji przedstawia 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12385



t-2
69

/2
01

7

t

eS
-n

iec
z

t

t

wo110

eN

eS

t

wo
/1

60

j.gr.

j.gr.

24

26

RIVb

Al
eja

  L
ipo

wa

156.9

157.2

156.7

eND

15
6.

60

15
6.

70

15
6.

54

15
6.

60

wD

156.74

wD

156.66

ne
ND

eND

eND

proj. t

neND

t

5/7

t

kd
31

5

157.03
155.38

15
6.

62

156.97

15
6.

63

156.94

15
6.

54

156.88

i.u.
i.u.
i.u.

15
7.

03

156.81
155.16
156.83
155.18

eS

156.53
154.88

klD

156.48
154.83

klD klD

156.60

gs-28/2023

wo
16

0
klD

wo110

15
6.

93

157.0

5/38

156.7

gs
-2

47
/2

02
2

155.8

wyw.

wo110

wyw.wyw.

e

gs-247/2022

15
6.

2

15
5.

9

15
5.

6

15
5.

77

156.8

linia drzew

156.77

kl

wo40

w

w

156.39
155.37

B

B
15

5.
97

w

gs-247/2022
RV

k

klB110

155.9

kl
D

wo
/1

60

156.9

e

156.73

156.90

1

1
2

t-2
69

/2
01

7

t-2
69

/2
01

7

156.3

5/37

RV

w

15
5.

5

w

kd-269/2017

kd-269/2017

kd-269/2017

m2
200

203

klB110

15
6.

50

klB110

15
6.

50

klB110

klB110

klB110

t-2
69

/2
01

7

t-2
69

/2
01

7

t-269/2017

156.8

156.8

156.6

156.4

15
7.

00156.90

15
7.

03
15

7.
08

RADZIEJOWICE PARCEL

j.gr.

j.m
b.

15
25/8

dr

RIVb

RIVb

R

26/9

4/21

BRANŻA: DATA: SKALA:

TYTUŁ RYS. NR RYS.

TEMAT:

mgr inż. Rafał Bielecki nr upr. LOD/4575/PWBE/21
PODPIS:

WYKONAWCA: INWESTOR:

WOLPOL ENERGETYKA Sp. z o.o. Sp. k.
UL. WOLNOŚCI 3, 26-330 ŻARNÓW

ELEKTRYCZNA

PROJEKTANT

PGE DYSTRYBUCJA S.A. ODDZIAŁ ŁÓDŹ
REJON ENERGETYCZNY ŻYRARDÓW

UL. MAZOWIECKA 1-5, 96-300 ŻYRARDÓW

mgr inż. Sandra SłoninaOPRACOWAŁ
PODPIS:

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

wrzesień 2023 1:500

E-1

Przyłącze elektroenergetyczne kablowe nN typu YAKXS 4x35mm²
 Radziejowice Parcel - Aleja Lipowa; dz. nr 5/38 gm. Radziejowice

UWAGA:
Niniejsza mapa jest wydrukiem mapy zasadniczej w skali
1:500 wydaną w Ośrodku Geodezyjnym Starostwa
Powiatowego w   Żyrardowie dn. 26.06.2023r. licencja nr
GK.6642.899.2023_1438_CL2.
Przedmiotowa mapa jest aktualna na dzień opracowania
projektu. Wydruk został opracowany na  wersji
elektroniczej mapy zasadniczej.

____________________________________
(pieczątka i podpis projektanta)

Załącznik do uchwały Nr LXX/510/2023

Rady Gminy Radziejowice

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12385


	UCHWAŁA NR LXX/510/2023 RADY GMINY RADZIEJOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	pkt 4
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Arkusze i widoki
	E-1 (2)



		2023-11-16T09:55:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




